
                     DECRETO Nº 1217, DE 15 DE ABRIL DE 2021. 
 
 
 

 Nomeia interinamente servidora pública que 
menciona. 

 
 
 
 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere o Art. 94, inciso IX da Lei Orgânica do 
Município decreta: 
 
 
 
 Art.1º Fica designada interinamente a partir de 13.04.2021, a servidora 
Carla Rezende Castro Silva, para exercer a função gratificada de “Encarregado 
do Setor de Atenção Básica”, até a designação de outro servidor, sem 
qualquer acréscimo remuneratório. 
 
 
 Art. 2º  Este decreto entra em vigor na data de publicação. 
 
 
 
 
                                       Comendador Gomes, 15 de abril de 2021. 
 
 
 
 
 
 

JERONIMO SANTANA NETO 
                                                  Prefeito Municipal 


